

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gilbert Auto Detailing AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-14 . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby 2023-06-14



Gilbert Bou Antoun
Styrelseledamot

2023080122322

Årsredovisning för

Gilbert Auto Detailing AB

559118-9328

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Addo Sign ID-nummer : 30086e45-e397-4917-b3ea-e276b8cdee10

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gilbert Auto Detailing AB, 559118-9328, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017. Bolaget ska direkt eller indirekt, bedriva verksamhet inom biltvätt och rekond, däckservice, bilreparationer samt försäljning av biltillbehör, äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning och resultatutveckling

Bolaget har under året omsatt ca 3 500 000, omsättningen har minskat med drygt 2,2 % (jmf 2021). Precis som man haft för avsikt så har kostnaderna drastiskt minskats. Framst genom en avtalad hyressänkning men även strikt hållna personalkostnader har bidragit. Bolaget går för första året med vinst som varit målet under året och det är glädjande att bolaget prognos för 2022 infriats.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 457 405	3 934 847	4 024 105	5 483 696
Resultat efter finansiella poster	447 723	-364 017	-712 635	-1 409 109
Soliditet, %	45	7	5	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		364 017	-364 017
Omföring av föreg års vinst			-364 017	364 017
Årets resultat			447 723	447 723
Vid årets slut	50 000		447 723	447 723

Effekt vid byte av redovisningsprincip

Jämförelseårets resultat och balanserade vinst har justerats i enlighet med / denna nya redovisningsprincip / dessa nya redovisningsprinciper.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 447 723, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	47 723
Summa	447 723

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 så är personalkostnaderna även i år högre än det satta målet och för att få bukt med detta så planeras en rejäl bantning av personalen. Vid närmare beräkning så har bolaget haft en för hög personalkostnad samtidigt som det varit svårt att få in nya kunder. Ett avtal är på väg att slutföras med en kund som skulle medföra till att hyreskostnaderna för 2023 kommer att sjunka dramatiskt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 457 405	3 934 847
Övriga rörelseintäkter		210 005	44 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 667 410	3 979 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-404 019	-690 208
Övriga externa kostnader		-655 024	-816 535
Personalkostnader	2	-1 969 518	-2 567 684
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 087	-257 799
Summa rörelsekostnader		-3 203 648	-4 332 226
Rörelseresultat		463 762	-352 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 052	-11 554
Summa finansiella poster		-16 039	-11 554
Resultat efter finansiella poster		447 723	-364 017
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		447 723	-364 017
Skatter			
Årets resultat		447 723	-364 017

2023080122327

Addo Sign ID-nummer : 30086e45-e397-4917-b3ea-e276b8cdee10

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	-	110 516
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	110 516
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	-	3 311
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 887	74 147
Summa materiella anläggningstillgångar		12 887	77 458
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		-	34 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	34 500
Summa anläggningstillgångar		12 887	222 474
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		410 144	299 148
Övriga fordringar		57 971	-31 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 825	50 933
Summa kortfristiga fordringar		522 940	318 188
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		568 378	216 502
Summa kassa och bank		568 378	216 502
Summa omsättningstillgångar		1 091 318	534 690
SUMMA TILLGÅNGAR		1 104 205	757 164

2023080122328

Addo Sign ID-nummer : 30086e45-e397-4917-b3ea-e276b8cdee10

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-	364 017
Årets resultat		447 723	-364 017
Summa fritt eget kapital		447 723	-
Summa eget kapital		497 723	50 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	6	106 263	138 708
Summa långfristiga skulder		106 263	138 708
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		75 701	169 706
Skatteskulder		45 942	33 038
Övriga skulder		214 913	177 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		163 663	187 940
Summa kortfristiga skulder		500 219	568 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 104 205	757 164

2023080122329

Addo Sign ID-nummer : 30086e45-e397-4917-b3ea-e276b8cdee10

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	11
Summa	5	11

Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

2025080122331

Addo Sign ID-nummer : 30086e45-e397-4917-b3ea-e276b8cdee10

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	830 000	830 000
Vid årets slut	830 000	830 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-719 484	-553 484
-Årets avskrivning enligt plan	-110 516	-166 000
Vid årets slut	-830 000	-719 484
Redovisat värde vid årets slut	-	110 516

Goodwill avser skillnaden mellan den betalda köpeskillingen för anläggning i Arninge och det behållna värdet av de tillgångar som förvärvats. Förvärvad goodwill skall i enlighet med 4 kap, §4 ÅRL skrivas av som övriga immatriella tillgångar, varvid den ekonomiska livslängden beräknats till fem år.

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	19 000	19 000
Vid årets slut	19 000	19 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-15 689	-11 889
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-3 311	-3 800
Vid årets slut	-19 000	-15 689
Redovisat värde vid årets slut	-	3 311

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	439 995	439 995
Vid årets slut	439 995	439 995
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-365 848	-277 849
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-61 260	-87 999
Vid årets slut	-427 108	-365 848
Redovisat värde vid årets slut	12 887	77 458

Not 6 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	106 262	138 708
	106 262	138 708

Underskrifter

Täby 2023-

Gilbert Bou Antoun
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Torgny Kvist
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023080122333

Addo Sign ID-nummer : 30086e45-e397-4917-b3ea-e276b8cdee10

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur.
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.

Undertecknare



GILBERT BOU ANTOÛN
Styrelseledamot
W2WcnnWQTS3BwTB6MVE6Mg

2023-06-13 21:37



TORGNY KVIST
Revisor
LtrIRDsdm/Cd1HBrCKqL+ww

2023-06-14 19:59



Dokument i försändelsen

GilbertAutoDetailing Års 2022.pdf

Detta dokument



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet

Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign signeringstjänst.

2023080122334

Sonora | Revision
